UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 024/2020

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

Considerando o que consta no Documento nº. 23068.055878/2020-55 – Centro de
Ciências Agrárias e Engenharias;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por maioria, na Sessão Ordinária do dia
16 de dezembro de 2020;

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar a indicação do nome da professora Ana Cláudia Hebling Meira (Siape
1648844), como representante titular da Universidade Federal do Espírito Santo, no Conselho
Municipal de Defesa dos Direitos da Mulher de Alegre, para o triênio 2021-2023.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2020.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
PRESIDENTE

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/113295?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 17/12/2020 às 10:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/113295?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/113295?tipoArquivo=O